
SUFR-samling Folkets hus, Stavanger 7. november 2024 

Til stede: 23 stk (Det var 21 fra start) 

Selam Teklu, Haugesund 

Linda Lyngstad Hansen, Haugesund  
Mona K Vedøy, Vest Karmøy Blå kors 
Tove Rullestad og Elisabeth Ness, Nedstrand Nærmiljøsentral 
Anne Kesia G. Leirvik, Nærmiljøsentral Tysvær Haugesund Røde kors 
Åsmund Sigmundstad, Hjelmeland 

Robert Raustein, Madla og Kvernevik, Stavanger 
Elizabeth Parra Ganteaume, Eiganes og Våland, Stavanger 
Ann Therese Madland, Hundvåg, Stavanger 
Ragnhild Valand, Finnøy, Stavanger 
Kim Tysse Ingebrigtsen, Rennesøy, Stavanger 
Hege Benedicte Blom Stene, Storhaug, Stavanger 
Nina Tunge-Kvamme, Hillevåg, Stavanger 
Gro Skartveit, Emmaus, Stavanger 
Eva Marie Gartner, Tasta, Stavanger 
Atle Melangen, Stavanger frivilligsentraler 
Anne May Jonassen, Forsand, Sandnes 
Bjarte Bjørnsen, Sandnes 
Andreas Solberg Jensen, Kvitsøy 

Anna Realfsen, Tananger, Sola 

Marianne Bergset Tjetland, Gjesdal 
Torill-June Edland Hansen, Sokndal 

 

Referenter: Torill-June Edland-Hansen (Sokndal Frivilligsentral) og Åsmund Sigmundstad 

(Hjelmeland) 

Velkommen og presentasjon av nye sentraler: 

- Introduksjonsrunde, navn og sentral. De fremmøtte sa navnet sitt og hvilken sentral 

de jobber på og hvor lenge de har vært i jobben.  

- Eva Maria Gartner informerte om programmet og ønsket velkommen.  

- Informasjon om Frivillig Rogaland: Det koster kr. 1000,- per år i medlemskontingent 

per sentral. Frivillig Rogaland er økonomisk støttet av Rogaland fylkeskommune. De 

søker i tillegg om midler til prosjekter, møter mm. Eva-Maria Gartner er styreleder. 

Hun minnet om at frist for å sende rapport er 05. desember 24 for de som har søkt og 

fått bevilget penger i 2024. Frivillig Rogaland søker i januar om nye midler til 

prosjekter i 2025. De gir deretter informasjon til frivilligsentralene om hva en har fått 

tilskudd til. Størrelsen på beløp som deretter kan deles ut til den enkelte 

frivilligsentral avhenger av hvor mye Frivillig Rogaland får og hvor mange som søker. 

Også tilskudd fra Trygg Trafikk blir nå utbetalt gjennom Frivillig Rogaland. Årsmøte vil 

bli avholdt innen utgangen av februar 2025. Valgkomiteen går snart i gang.  

 

Antall frivilligsentraler i Rogaland per nå: 35 stk (38 fra 2025) 



På forrige Sufr-samling på Jørpeland ble det satt opp 2 arbeidsgrupper. De skal i dag 

presentere sitt arbeid. Vi skal bli enige om veien videre. Diskutere og gjøre vedtak.  

 

Presentasjon ved arbeidsgruppe Profil Frivilligsentral 

Frivilligsentralenes rolle v/arbeidsgruppe.  5 stk i arbeidsgruppen. Har hatt 4 samlinger.  

Gruppens arbeid ble presentert av Elizabeth Parra Ganteaume og Robert Raustein (Morten 

Kvanvik Rønne skulle ha vært tilstede, men var hjemme med sykt barn) 

Presentasjonen blir sendt ut sammen med referatet! 

Gruppen viste blant annet en film de har laget. I filmen er de ute i Stavanger sentrum og spør 

folk om blant annet:  

- Vet du hva en frivilligsentral er- sett logoen?  

- Vet du hva frivilligsentraler gjør? 

Konklusjonen er at vi har en jobb å gjøre. Noen vet noe, andre vet lite, noen vet mye. 

Gruppen mener at personene de traff i Stavanger sentrum er representative for hele 

Rogaland. De snakket også med folk som til daglig ikke bor i Stavanger. De henvendte seg til 

folk i ulike aldersgrupper og med ulik bakgrunn.  

 

Arbeidsgruppen hadde delt inn sine arbeidsoppgaver i 3 faser:  

Fase 1: Identitet. Norges Frivilligsentraler har startet et arbeid på dette området. Morten er 

med i styret der. Det er nå satt opp en nasjonal arbeidsgruppe. NFS jobber videre med dette 

spørsmålet. «Vår» gruppe anser seg som ferdige med dette temaet da det nå blir drøftet 

nasjonalt. Ønsker derimot en felles uttalelse fra Frivillig Rogaland til NFS. 

Fase 2: Frivillig Rogaland. Arbeidsgruppen foreslår at en går gjennom vedtektene. Det 

foreslås også å endre navn til Rogalands Frivilligsentraler for å få frem at dette er for 

frivilligsentraler, og ikke for andre frivillige lag/foreninger i Rogaland. Logisk å hete Rogalands 

Frivilligsentraler når interesseorganisasjonen på landsbasis heter Norges Frivilligsentraler.  

Fase 3: Rådgiver for Frivillig Rogaland. Rogaland er stort.  Arbeidsgruppen mener at det 

hadde vært hensiktsmessig med en rådgiver for ALLE sentralene i Rogaland.  Ønsker å søke 

om midler til det og at Stavanger kommune får arbeidsgiveransvaret. 

Oppsummering.  

Diskusjon/spørsmål: 

- Kan vi ha felles identitet når vi er så forskjellige? 

- Greit med felles ressurser å benytte seg av. 

- Mange sentraler drives av 1 person som driver sentralen på sin personlige måte. Må 

ikke bli FOR ulike heller. Blir da vanskelig ved bytte av leder f.eks.  

- FRIVILLIGsentral, fokus på den enkelte frivillige.  



- Ulike måter å drive på. Mangfoldige. Alle må gjøre en jobb for å være synlige, men 

unngå å bli slukt av store prosjekt og store forventninger fra f.eks kommune.  

- Profilendringer tar alltid litt tid.  

 

Arbeidsgruppas mål er at Frivillig Rogaland skal stå sammen om en uttalelse til NFSs 

arbeidsgruppe nasjonalt, angående identitet. Venter nå på høringsutkast fra NFS. Vår 

arbeidsgruppe kan da komme med et forslag til uttalelse som deretter diskuteres og 

stemmes over på neste Sufr.  

 

Ble mye diskusjon rundt dette med å evt prøve å ansette en rådgiver. Lurt eller ikke. Behov? 

Skal avgjøres på årsmøtet i februar. Vi kan tenke frem til da.  

 

 

Om prosjekt- og evalueringsverktøyet "visdet.no" 

 v/Jeanette Osberg og Siv Selvik Helgesen, Stavanger kommune. 

Se vedlagt lenke for informasjon om Stavanger Unlimited og hva nabolagsinkubator er.  

Nye veier til arbeid og velferd | Stavanger Unlimited 

Vi fikk se en film som viser arbeidet deres. I korte trekk går det ut på å hjelpe innbyggere som 

har ideer om hvordan er løser samfunnsutfordringer. De hjelper dem med å prøve ut disse 

ideene og starte virksomheter. Dette kalles sosialt entreprenørskap.  

Vi fikk presentert og prøvd oss i verktøyet  "visdet.no". Dette er et verktøy som hjelper oss 

med å måle effekten av et arbeid allerede fra starten av. En ser på effekt, ikke bare 

resultat/telling.  

Vi kan bruke dette verktøyet når vi har ideer til nye aktiviteter i frivilligsentralene. Det vil 

hjelpe oss til å konkretisere og bli mer tydelige på hva vi ser for oss, hvem aktiviteten er 

tiltenkt og hvilke effekter vi ønsker å oppnå.  

Verktøyet kan f.eks også brukes ved søknad om penger og/eller rapportering etter 

gjennomført prosjekt/aktivitet. Verktøyet vil hjelpe oss til å synliggjøre effekten av en 

aktivitet. Planen vil være oversiktlig og strukturert. 

 

Det vi legger inn kan lastes ned til en pdf-fil som man kan lagre og/eller skrive ut.  

 

Presentasjon ved arbeidsgruppe Studietur 2025  

Det er bestemt at studieturen i 2025 blir en Rogalandstur.  

https://stavangerunlimited.no/
http://visdet.no/


Arbeidsgruppen består av Åsmund Sigmundstad, Anita M Stokdal og Robert Raustein. 

Presentasjon sendes ut sammen med referatet. 

 

4-5 dager, datoer som er foreslått er fra mandag 11.august. Avslutning torsdag 14. eller 

fredag 15. august.  

Turen starter i Stavanger og avsluttes i Egersund.  

Dag 1: Stavanger – Sauda- Sand 

Dag 2: Sand- Vindafjord – Karmøy – Utstein 

Dag 3: Utstein – Randaberg – Egersund 

Dag 4: Egersund – Stavanger 

 

Overnattingssteder: Ryfylke fjordhotell, Utstein kloster hotell, Grand hotell Egersund og  

Quality Maritim Haugesund (ved ekstra natt) 

 

I løpet av rundturen vil mange av frivilligsentralene i Rogaland få presentert seg, men ikke 

alle vil få besøk. Rogaland er et stort fylke med store avstander og mange frivilligsentraler. 

 

Egenandel: ca 2700,-. per sentral. (ved 30 deltakere eller mer) 

Det er lagt opp til reis med både båt, tog og buss.  

 

Vedtak: Ingen stemte imot. Enstemmig vedtatt at en går videre med planene for studietur i 

2025.  

 

Andre spørsmål og oppsummering. 

Eva-Maria: 

- Spørsmål fra sentral i Tysvær angående TV-aksjon. Opplever dette som problematisk. 

Hvilke erfaringer har andre? Veldig ulikt fra sentral til sentral. Frivillighet lever av lyst 

og dør av tvang. I noen kommuner rullerer det mellom flere lag/foreninger. Hos noen 

er det skolen som har ansvar gjennom ulike klassetrinn, via FAU. Erfaringer med dette 

som kan deles med Tysvær: Marianne Bergset Tjetland (Gjesdal) og Kim Tysse 

Ingebrigtsen, Rennesøy, Stavanger 

 



- Hvor skal årsmøtet for Frivillig Rogaland være i 2025? Forslag? 

Det var i Haugesund i 2024. Stavanger eller Sandnes i år? 20. februar? 

Vedtak: Årsmøtet avholdes i Stavanger den 20. februar. 

 

- Komite til neste Sufr-møte. 

Dette blir uten overnatting våren 2025.  

Vedtak: Tema blir Sufr-møte med ”nye øyne”. Komite: Gro Skartveit (Stavanger) og Kim Tysse 

Ingebrigtsen (Rennesøy, Stavanger). Flere som enten er nye daglige leder eller også er ledere 

i nye sentraler vil bli invitert til å delta i komiteen.  

  

 

- Nettverk (spm fra Torill-June Edland-Hansen (Sokndal): 

Det ble stilt spørsmål om Frivillig Rogaland er såkalt nettverk i Rogaland. Hun har blitt fortalt 

at det tidligere var flere nettverk i Rogaland, men at disse nå er nedlagt. Hun sitter med et 

inntrykk av at flere savner disse nettverkene og stiller seg spørsmål om hvorfor de i det hele 

tatt ble nedlagt. Kan det hende at behovet fortsatt er der og at det er mulig å starte opp 

igjen? 

 

Eva Maria svarte: Ja, Frivillig Rogaland regnes nå som nettverket til frivilligsentralene i 

Rogaland. Det stemmer at det tidligere var 4 nettverk i Rogaland. 5-6 sentraler per nettverk. 

Disse eksisterte til og med 2022. Ble da nedlagt. Det hadde da lenge vært vanskelig å 

rekruttere nye nettverksledere. Nettverkene ble derimot mye brukt i korona-tiden. Ellers ble 

det rapportert at en opplevde det ikke som så nyttig. Det var også dårlig oppmøte i flere 

nettverk. Det var en felles beslutning å avvikle.  

Det er derimot ikke noe i veien for å opprette et nettverk selv. Meld da inn til Frivillig 

Rogaland dersom du oppretter. De melder da fra til NFS igjen. Kan da få penger fra dem og 

oppfølging.  

 

En kan melde dette med nettverk inn sak til årsmøtet dersom en ønsker en ny avstemning.  

 

Kanskje behovet er der igjen? Det må da evt være frivillig å være med i et nettverk.  

Daglig leder i Gjesdal informerer om at hun møter Klepp og Time jevnlig for samarbeid.  

 

 



Sufr står for: Samarbeids- og utviklingsforum Rogaland. 

Frivillig Rogaland har et ansvar for å etablere nettverk etter behov. De vil ta dette opp som et  

punkt på neste styremøte og da evt sende ut et spørreskjema i etterkant for å finne ut hvem 

og hvor mange som evt ønsker å bli med i et mindre nettverk. 

 

 


